
13k v ě t e n  2 0 2 3

CHRÁMOVÉ KŘTY

Nebeský Otec má pro vás na cestě, 
která vás přivede zpět k Němu, 

úžasná požehnání!

IL
U

S
T

R
A

C
E

: 
B

R
O

O
K

E
 S

M
A

R
T

M Á  C E S TA  S M L O U V Y

V chrámu se můžeme dát pokřtít za lidi, kteří zemřeli bez toho, že by se dozvěděli o evangeliu.  
Tito lidé se mohou rozhodnout, zda tento křest přijmou, nebo ne. Pokud jste způsobilí, můžete získat  

chrámové doporučení v roce, během něhož vám bude 12.

Kdy tam půjdu:

Nakreslete chrám, který je nejblíže vašemu bydlišti:

Chrámové 
doporučení: 
Papírová kar-

tička, která 

dokládá, že jste 

připraveni vstou-

pit do chrámu.

S kým tam půjdu:

Jak se připravím:

Chrámové doporučení


